~

;:""
','1

.

Prefeitura Municipal de Recreio
DECRETO No. 207/2019 - LEI No. 1676/2018 Página: 1 de 1

ABRE CRÉDITOS SUPLEMENTARES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA

ART. 10. - Ficam abertos Créditos Suplementarcs as dotações do Orçamcnto Vigcnte no Valor de R$ 189.900,00 , distribuidos nas
scguintcs dotações :

02.09.12.122.0007.1021 AQUISiÇÃO DE VEíCULOS E EQUIP. PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4.4.9.0.52.00 Equipamantos E Matarial Permanente - Ficha: 00159 189.900,00

Fonte: 246 - OutrasTransforênciasde Recursosdo r:Nf)E 189,900,00

189.900,00

ART. 20. - Para atendcr o dispositivo do artigo 1° fica utilizado como fonte de recurso o supcrávit financeiro apurado em balanço
patrimonial do exercício anterior conforme Artigo 43, Inciso I, § 2° da lei W 4.320/64.

Rccreio-MG, 16 dc Abril dc 2019

Prcfeito Municipal
J

JOSE MARIA A~s~nado de forma
digitai por JOSE

ANDRE DE MARIA ANDRE DE
BARROS:' 5657795

BARROS:15
657795687

687
Dados: 2019.05.3'
10:37:59 -03'00'